Ettevõttel ei olnud seisuga 31. detsember 2022 ja 31. detsember 2021 kolmanda taseme instrumente.

Finantsinvesteeringute liigitus vastavalt standardile IFRS 9

Vastavalt standardi IFRS 4 nõuetele peavad kindlustusettevõtted, kes on otsustanud standardi IFRS 9 rakendamise kuni aastani
2023 edasi lükata, avalikustama täiendavat informatsiooni oma finantsvarade õiglase väärtuse ja õiglase väärtuse muutuste
kohta.

2022. aastal on ettevõte teinud ülevaate sellest, kuidas IFRS 9 mõjutab finantsinstrumentide aruandlust ning põhilised
muudatused on välja toodud lisas 18.

IFRS 9 nõuetest lähtuvalt on ettevõte klassifitseerinud oma finantsvarad kategoorias finantsvarad õiglases väärtuses muutustega
läbi kasumi või kahjumi. Finantsinvesteeringute uued liigitamise nõuded  ei avalda olulist mõju omakapitalile, kuigi olemasolev
õiglase väärtuse reserv summas 24 011 tuhat eurot kantakse 1. jaanuaril 2023 jaotamata kasumisse.

Tuhandetes eurodes

01.01.2023

Finantsvarad   Kategooria IAS 39 Ümberliigitamine Ümberhindamine IFRS 9

Võlakirjad ja muud intressi-
kandvad väärtpaberid Müügivalmis finantsvarad 300,170 -300 170 - -

Võlakirjad ja muud intressi-
kandvad väärtpaberid

Finantsvarad õiglases
väärtuses muutustega läbi
kasumiaruande

- 300 170 - 300 170

- 300 170 - 300 170

Annual Financial Statements

Soetamine 1 370 574 1 944

Reklassifitseerimine -45 - -45

Põhivara mahakandmine - -83 -83

Soetusmaksumus seisuga 31. detsember 2022 8 650 1 753 10 403

- sh täielikult amortiseerunud põhivara - 878 878

Aruandeperioodi kulum -996 -102 -1 098

Müüdud ja mahakantud põhivarade kulum - 81 81

Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2022 -4 844 -1 119 -5 963

Raamatupidamisväärtus seisuga 31. detsember 2022 3 806 634 4 440

Tuhandetes eurodes
Vara kasutus-

õigus: ehitised
Muu materiaalne

põhivara KOKKU

Raamatupidamisväärtus seisuga 31. detsember 2020 2 768 392 3 160

Soetamine 1 936 60 1 996

Põhivara mahakandmine - -365 -365

Müük - -12 -12

Soetusmaksumus seisuga 31. detsember 2021 7 325 1 262 8 587

- sh täielikult amortiseerunud põhivara - 947 947

Aruandeperioodi kulum -1 227 -151 -1 378

Müüdud ja mahakantud põhivarade kulum - 240 240

Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2021 -3 848 -1 098 -4 946

Raamatupidamisväärtus seisuga 31. detsember 2021 3 477 164 3 641

Lisa 10. Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara hõlmab kasutusõiguse alusel kasutavaid varasid, mis ei vasta kinnisvarainvesteeringu määratlusele.

Rendilepingud, milles ettevõte on rentnik, on seotud peamiselt ruumide, sõidukite ja kontoriseadmetega.

Kasutusõiguse alusel kasutatavad varad on seotud suurte kontoripindade rendilepingutega.

Ettevõte rendib ruume enda tarbeks. Eeldatav rendiperiood on 1 kuni 6 aastat. Mõned lepingud sisaldavad pikendamisvõimalust

kuni 3 aastat.

Muutuvad rendimaksed on seotud tarbijahinnaindeksitega.